
52

2

Popis výrobku

Konzola Promat® se přivaří k rámovým stojkám z nerezové oceli při 

montáži požárních prosklených systémových stěn PROMAGLAS®. 

Ocelové části jsou zhotoveny z nerezové oceli a umožňují pohyb ve 

všech směrech za účelem vyrovnání tolerancí. Konzola Promat® je 

vybavena křížem ze speciálního dřevěného materiálu, který nese skle-

něné tabule v rozích.

Oblasti použití

Montáž požárních prosklených systémových stěn PROMAGLAS®.

Konstrukce Promat® 485.43.

Zpracování

Konzola Promat® se přivaří v příslušné výšce k rámové stojce z ušlech-

tilé oceli. Podrobné pokyny pro montáž jednotlivých součástí konzoly 

a pro seřízení (vyrovnání tolerancí) jsou součástí každého balení.

Způsob dodání

Konzoly Promat® se dodávají jednotlivě balené v pevné lepenkové 

krabici. Krabice obsahuje všechny potřebné součástky (vč. šroubů 

a dřevěného kříže), které jsou již předmontované, a montážní návod.

Zvláštní upozornění

Montáž požárních prosklených konstrukcí podle zkušebního proto-

kolu či posudku smí provádět pouze odborné fi rmy, které byly pro 

tyto práce vyškoleny držitelem certifi kátu.

Konzola Promat®

Aktualizace k 1. 6. 2020


